

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
 Замовник - КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва"
 Генпідрядник - ТОВ "Гуйва - Л"
 Субпідрядник - _____
 Договір № від "" року № 231 від 23.04.18
 Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт вхідних груп під'їздів у житловому будинку № 1/11 на вул. Гната Юри в Святошинському районі м. Києва
 Найменування об'єкта - будинок № 1/11 на вул. Гната Юри
 Підстава: Договірна ціна

А К Т №
приймання виконаних будівельних робіт
 за _____ 2018 року

№ з/п	Об'єкт	Обрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів		Виконано робіт (витрати), грн.
1	Найменування робіт і витрат	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1									
	на Поточний ремонт вхідних груп під'їздів									
	Внутрішня частина вхідної групи									
1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	РН11-2-7	100м2	0,7975	15154,08	12437,89	-	-	12085,38	306,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		ЕН15-56-5 К=1.15	100 м2	1,2	4475,59	2947,27	-	5370,71	104,33
2	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази								
3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	ЕН15-56-3 К=1.15	100 м2	2,75	2953,54	1848,82	-	8122,24	149,98
4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	РН12-49-4	100м2	1,2	8775,19	3568,20	-	10530,23	133,89
5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	РН12-49-3	100м2	1,1	7612,60	2839,82	-	8373,86	97,68
6	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	РН12-41-8	100м2	1,65	5978,33	3405,10	-	9864,24	175,69
7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [металеві двері] з землі та рихтувань	РН12-31-3 К=2,7	100м2	0,096	7431,44	3449,11	-	713,42	10,49
8	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35%	РН12-10-2 К=2,7	100м2	0,078	23266,43	20458,82	-	1814,78	49,9
9	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей (тамбурних) усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35%	РН12-10-2 К=2,7	100м2	0,108	23266,43	20458,82	-	2512,77	69,09
10	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь грат та огорож	РН12-31-7	100м2	0,324	5632,71	4629,42	-	1825	47,51
11	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих торців сходових маршів усередині будівлі	РН12-16-2	100м2	0,07	5373,21	4044,50	-	376,12	8,97
12	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	РН12-31-13	100м2	0,0288	4282,21	2921,24	-	123,33	2,66
13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб (під*єднання до радіаторів)	РН12-31-11	100м2	0,0576	4737,97	3358,42	-	272,91	6,13
14	Ремонт прямої частини дерев'яного поручня	РН9-9-1	100м	0,72	6399,16	3781,26	-	4607,4	90,66
15	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі	РН12-16-3	100м2	0,072	8126,74	6954,43	-	585,13	16,25

	3	4	5	6	7	8	9	10
16	РН15-33-5	10шт	1,5	483,28	483,28	-	724,92	21,38
17	С1514-4 варіант 2	шт	15	1050,00	-	-	15750	-
18	С111- 1846-4-3 варіант 1	шт	90	5,80	-	-	522	-
19	РН17-4-3	100шт	0,3	298,38	298,38	-	89,51	2,98
20	РН17-10-6	100шт	0,3	22646,33	5776,00	-	6793,9	49,59
21	РН17-5-3	100м	0,2	1239,72	1134,82	-	247,94	7,28
22	С157-227	1000м	0,02	19473,15	-	-	389,46	-
23	РН12-65-1	100м2	0,165	963,92	963,92	-	159,05	5,82
24	РН12-27-8	100м2	0,165	4288,52	1534,05	-	707,61	8,43
25	РН12-27-2	100м2	0,165	1325,85	420,18	85,15	218,77	2,31
26	РН12-51-4	100м2	0,165	2813,93	669,19	24,22	464,3	0,12
27	РН11-10-1	100м2	0,2254	12681,53	9965,34	-	2858,42	62,48
28	РН12-65-4	100м2	0,336	1391,90	1391,90	-	467,68	17,1
29	РН12-27-7	100м2	0,98	3985,46	1230,99	-	3905,75	40,17

16 Установлення поштових скриньок

17 Скринька поштова на 6 місць

18 Дюбель ударний д/швидкого монтажу 6 x 60

Електротехнічні роботи

19 Демонтаж світильників з лампами розжарювання

20 Монтаж світильника для ламп розжарювання

21 Прокладання проводів при схованій проводці в борознах

22 Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 2,5 мм2

Зовнішня частина вхідної групи

23 Очищення вручну простих фасадів стелі козирка від вапняної фарби з землі та рихтувань

24 Шпаклювання стелі козирка під фарбування перхлорвініловими фарбами з драбин

25 Грунтування стелі козирка під фарбування перхлорвініловими фарбами з драбин

26 Перхлорвінілове фарбування стелі козирка з рихтувань по підготовленій поверхні

27 Ремонт штукатурки гладких фасадів (стіни, примикання до сходів) по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм

28 Очищення вручну простих фасадів ганку від наклеюк та перхлорвінілової фарби з землі та рихтувань

29 Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та рихтувань (стіни ганку, примикання до сходів)

	3	4	5	6	7	8	9	10
30	РН12-27-1	100м2	0,98	1186,93	300,54	65,87 18,74	1163,19	9,81 0,55
31	РН12-51-4	100м2	0,98	2813,93	669,19	-	2757,65	19,35
32	РН12-31-11	100м2	0,1116	4737,97	3358,42	-	528,76	11,87
33	РН20-40-1	1 т	3,4	53,50	53,50	-	181,9	6,65
34	С311-30 варіант 1	т	3,4	138,46	-	138,46 15,41	470,76 105579,09	- 1,4 1538,24 2,07
I.	Разом прями витрати	грн.					105579,09	1538,24 2,07
	у тому числі:	грн.					55251,78	
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій	грн.					49777,95	
	- заробітна плата	грн.					549,36	
	- вартість експлуатації машин	грн.					74,76	
	у тому числі:	грн.						
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини	грн.						
II.	Загально виробничі витрати	грн.					18024,71	2,07 57,57
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період	грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	грн.					123603,80	1595,81 2,07
V.	Інші сукупні витрати	грн.						
	у тому числі: зворотні суми	грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)	грн.					123603,80	1595,81 2,07

Розрахунок

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (2,71)									4330,26
VII.	Адміністративні витрати (1,23)									1965,39
VIII.	Кошти на покриття ризиків									-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)									127934,05 129899,44
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)									-
XI.	Податок на додану вартість									129899,44 25979,89
										<u>1595,81</u> 2,07
										<u>1595,81</u> 2,07

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

грн.
 грн.
 грн.
 грн.
 грн.
 грн.

1		3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					155879,33	1595,81 2,07

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 52876,23 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 49777,95 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 74,76 грн.;
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 3023,52 грн..

М. П. Замовник *М. П. Замовник*
 М. П. Генпідрядник (підрядник)
 М. П. Субпідрядник

"08" "06" 2018 року
 " " " 20__ року
 " " " 20__ року

